АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18  марта 2016 года  № 178
с. Яренск
Об отмене комплекса карантинно-ограничительных мероприятий,
введенного на период эпидемического подъема заболеваемости
 гриппом и острыми респираторными вирусными инфекциями
на территории МО «Ленский муниципальный район»
В связи со снижением заболеваемости населения гриппом и острыми респираторными вирусными инфекциями на территории муниципального образования «Ленский муниципальный район», руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Проведение комплекса карантинно-ограничительных мероприятий по профилактике заболеваний, вызванных  вирусами гриппа на территории МО «Ленский муниципальный район», введенных постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 05.02.2016 № 37, отменить с 14 марта 2016 года,.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте МО «Ленский муниципальный район».
         3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по социальным вопросам Цывцыну Н.М.

Исполняющий обязанности
Главы МО «Ленский муниципальный район»                                Н.Н. Кочанов